

Wide Medical Solution - e-Rehabilitacja - element e-Platformy

Usługa e-Rehabilitacji zapewnia Pacjentom dostęp do nowoczesnych rozwiązań technicznych wspomagających proces usprawniania funkcji ruchowych i poznawczych.

W SKŁAD E-PLATFORMY WCHODZĄ N/W

PUBLICZNE USŁUGI ELEKTRONICZNE



e-Rehabilitacja,



e-Konsultacja,



e-Rejestracja,



e-Dziennik,



e-Historia,



e-Powiadomienia,



e-Porada,



e-Wypożyczalnia

Usługa dedykowana jest dla Pacjentów ze schorzeniami i urazami układu ruchowego, z schorzeniami kardiologicznymi oraz neurologicznymi. Dzięki wprowadzeniu usługi e-Rejestracji – jednej z składowych e-Platformy możliwe jest w pełni elektroniczne rejestrowanie postępów w procesie e-Rehabilitacji, bieżące koordynowanie zakresu ćwiczeń oraz weryfikacja postępów leczenia.



Dostarczone rozwiązanie bazuje na technologii wirtualnej/rozszerzonej rzeczywistości oraz na sprzężeniu zwrotnym wykorzystującym wizyjne sensory ruchu.



Pacjent widząc na monitorze swoje lustrzane odbicie może na bieżąco korygować swoje ruchy podczas wykonywania ćwiczenia tak aby wykonywać je w sposób prawidłowy.



Sposób korzystania z usługi e-Rehabilitacja przez Pacjenta

Pacjent ośrodka medycznego który zostanie skierowany przez lekarza na ćwiczenia z wykorzystaniem usługi e Rehabilitacji może skorzystać z usługi:

- ✓ **na dedykowanym stanowisku** – stanowisko obsługiwane przez pracownika ośrodka medycznego (terapeutę);
- ✓ **na własnym lub wypożyczonym z ośrodka medycznego sprzęcie komputerowym** – ćwiczenia do samodzielnego uruchomienia.

Sposób korzystania z usługi e-Rehabilitacja przez uprawnionych pracowników ośrodka medycznego

Pracownik ośrodka medycznego na podstawie informacji identyfikujących pacjenta skierowanego na ćwiczenia z wykorzystaniem usługi e-Rehabilitacji, planuje w tym module zestaw ćwiczeń które powinien zrealizować wskazany pacjent – jeżeli zajdzie taka potrzeba dokonuje korekty wcześniej wprowadzonych ustawień tj. zmiany rodzaju, zakresu i intensywności wykonywanych ćwiczeń.

Usługa e-Rehabilitacji udostępniana jest na e-Platformie, w sieci wewnętrznej ośrodka medycznego a także na zewnątrz w domu pacjenta

www.gabos.pl

